בתגובה חמקה המתלוננת לכיוון חדר האמבטיה, והנאשם בעקבותיה. הוא דחף את הדלת לכיוונה של המתלוננת, בעוד האחרונה עוצרת אותה בידה כדי לא להיפגע. כתוצאה מהתקיפה נחבלה בידיה ונגרם לה מכאוב. בהמשך דפק הנאשם על קירות הבית וגרם לשבר במשקוף. בגין אישום זה הורשע הנאשם בעבירות תקיפת בן זוג, לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

אישום מס' 2: ביום 1.3.24 בשעה 13:00 לערך הבחינה המתלוננת כי הנאשם עוקב אחריה בדרכה מהבית לבית אחותה, ומשכך יצאה מיציאה אחורית. הנאשם התקשר לאחד מבניו, אשר סיפר לו כי אמו יצאה.

במקביל שלח הנאשם למתלוננת הודעה שאחותה לא תתקיים. לנוכח הדברים חזרו המתלוננת ואחותה לבית, אספו את הבנים ועזבו בפחד לבית האחות. כשראה אותן הנאשם, הזיז את מכוניתו כדי לא להיראות. בגין אישום זה הורשע הנאשם בעבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; פגיעה בפרטיות, לפי סעיפים 2(1) ו-5 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981.

אישום מס' 1: ביום 18.5.24 לפנות בוקר, על רקע מורת רוחו של הנאשם מכוונתה של המתלוננת לסיים את מערכת היחסים עמו, החל לשלוח לה מסרונים: "את החלטת לסיים את היחסים, מזל טוב. אין יותר את אחותך, תביני את זה איך שבא לך. גם לך מצפה הפתעה... את בגדת בי, עכשיו לא יהיו רחמים...

· כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il);

· מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) \*35592 או בטלפון 073-2055000;

· במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ה' תשרי תשפ"ה, 07 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.